
Bonamoda Clothing ApS

CVR-nr.: 41893095

Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Kurt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bonamoda Clothing ApS
Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41893095
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er konsulentvirksomhed samt kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 202,000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		407.395	292.562
Bruttoresultat		407.395	292.562
Personaleomkostninger		-145.360	-199.071
Resultat af ordinær primær drift		262.035	93.491
Øvrige finansielle omkostninger		-2.395	-2.469
Ordinært resultat før skat		259.640	91.022
Skat af årets resultat		-57.640	-20.020
Årets resultat		202.000	71.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		202.000	71.002
I alt		202.000	71.002

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		412.500	
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.139	94.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		506.639	94.139
Anlægsaktiver i alt		506.639	94.139
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		26.370	
Tilgodehavender i alt		26.370	
Likvide beholdninger		7.180	200.210
Omsætningsaktiver i alt		33.550	200.210
AKTIVER I ALT		540.189	294.349

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		301.356	155.856
Egenkapital i alt		341.356	195.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.500
Skyldig selskabsskat		47.640	18.854
Skyldig moms og afgifter		107.710	29.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.483	38.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.833	98.493
Gældsforpligtelser i alt		198.833	98.493
PASSIVER I ALT		540.189	294.349

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret